
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Cambio de Codirector Doctorado en Física Lic. Guadalupe PEÑARANDA EX-2020-
00117449--UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La renuncia presentada por el Dr. Daniel Eugenio BARRACO DÍAZ, actual Codirector de
Guadalupe PEÑARANDA, estudiante del Doctorado en Física; y

CONSIDERANDO

Que, por motivos personales, el Dr. Daniel Eugenio BARRACO DÍAZ solicita la renuncia a la
codirección de Guadalupe PEÑARANDA;

Que según el Artículo 12° del Anexo de la Ordenanza CD N° 02/2020 el estudiante deberá
proponer un nuevo miembro conforme al Artículo 14°;

Que se cuenta con el acuerdo del Dr. Andrés RUDERMAN, nuevo Codirector propuesto;

Que se cuenta con el acuerdo de los demás miembros de la Comisión Asesora;

Que el Consejo de Posgrado ha dado su aprobación.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar al Dr. Andrés RUDERMAN (D.N.I. N° 32.739.938 - FAMAF) como
Codirector de Guadalupe PEÑARANDA (D.N.I. N° 36.235.673) en su Carrera del Doctorado en
Física.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.




	numero_documento: RD-2024-472-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Viernes 27 de Septiembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-09-24T18:15:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-27T18:03:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-27T18:03:53-0300
	GDE UNC




